
            

               PREFEITURA MUNICIPAL DE CHACARA 
             Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                                     Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br – e-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO  

PROCESSO Nº 114/2021 
CREDENCIAMENTO Nº 003/2021 
 
Objeto: Credenciamento de profissionais para atuarem como monitores do transporte escolar dos alunos da rede 
pública municipal de ensino de Chácara - MG 

 
Contrato nº 126/2021 
 
Contratado: ADRIELLE CRISTINA RIBEIRO FERNANDES, CPF 135.832.516-28 

Vigência: 07/10/2021 a 20/12/2021 
Valor total: R$ 2.713,34 
 
Contrato nº 127/2021 
 
Contratado: DAYANE PEREIRA DE OLIVEIRA, CPF 097.892.626-98 

Vigência: 07/10/2021 a 20/12/2021 
Valor total: R$ 2.713,34 
 
Contrato nº 128/2021 
 
Contratado: JENIFFER KELLY FERNANDES, 099.707.086-27 

Vigência: 07/10/2021 a 20/12/2021 
Valor total: R$ 2.713,34 
 
Contrato nº 129/2021 
 
Contratado: JOYCE FERREIRA DUQUE, 081.694.246-31 

Vigência: 07/10/2021 a 20/12/2021 
Valor total: R$ 2.713,34 
 
 
Contrato nº 130/2021 
 
Contatado: LEÇANDRA PEREIRA BAIO, 094.729.156-39-28 

Vigência: 07/10/2021 a 20/12/2021 
Valor total: R$ 2.713,34 
 
 
Contrato nº 131/2021 
 
Contratado: RAFAELA MARCELINO, CPF 073.954.726-75 

Vigência: 07/10/2021 a 20/12/2021 

Valor total: R$ 2.713,34 
 
 
Contrato nº 132/2021 
 
Contratado: SULAMITA SUMINA DA ROCHA, CPF 831.278.606-68 

Vigência: 07/10/2021 a 20/12/2021 
Valor total: R$ 2.713,34 
 

Chácara, 06 de outubro de 2021. 
 

 

 
_____________________________ 

Jucelio Fernandes de Oliveira  
Prefeito Municipal 

 


